

BUPATI KAPUAS

Nomor

: 500.16.6.3/840/DPMPTSP/2025

Kuala Kapuas, II Juni 2025

Sifat

: Biasa

Lampiran: 1 (satu) Lembar

: Undangan Pembukaan

Kepada

Yth.

Kepala Dinas/ Badan/ Kantor/ Unit Satuan Kerja Lingkup Pemerintah Kabupaten Kapuas (Daftar Terlampir) di-

Tempat

Dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan "Bimbingan Teknis dan Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Serta Kegiatan Bimbingan Teknis/Sosialisasi Laporan Kegiatan Penanaman Modal (LKPM) Kabupaten Kapuas Tahun 2025" dengan ini dimohon kehadiran Sdr/i untuk mengikuti pembukaan acara tersebut yang akan dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal : Selasa, 17 Juni 2025

Waktu

: 09.00 WIB

Tempat

: Hotel Permata Inn Ballroom Jl. Seroja

RT.034/RW.004 Selat Hilir Kabupaten Kapuas

Acara

: Pembukaan Kegiatan Bimbingan Teknis dan

Sosialisasi

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima

kasih.

M. Wiyatno

Jalan Pemuda Km. 5,5 No. 1 Kuala Kapuas Kalimantan Tengah, Kode Pos 73515 Telp.(0513)21686, Fax (0513) 21732

Lampiran : Surat Bupati Kapuas

Tanggal

: 11 Juni 2025

Nomor

: 500.16.6.3/ &4/DPMPTSP/2025

Perihal

: Undangan Pembukaan

No	Organisasi Perangkat Daerah / Instansi
1	Sekretaris Daerah Kabupaten Kapuas
2	Sekretaris DPRD Kabupaten Kapuas
3	Inspektur Kabupaten Kapuas
4	Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Kapuas
5	Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Kapuas
6	Kepala Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang Kabupaten Kapuas
7	Kepala Dinas Sosial Kabupaten Kapuas
8	Kepala Dinas Perumahan,Kawasan Kabupaten Kapuas
9	Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kabupaten Kapuas
10	Kepala Dinas Ketahanan Pangan dan Perikanan Kabupaten Kapuas
11	Kepala Dinas Pertanian Kabupaten Kapuas
12	Kepala Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja Kabupaten Kapuas
13	Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Kapuas
14	Kepala Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Kapuas
15	Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Kapuas
16	Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kapuas
17	Kepala Dinas Kebudayaan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Kapuas
18	Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Kapuas
19	Kepala Dinas Perdagangan, Perindustrian, Koperasi dan UKM Kabupaten Kapuas
20	Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kapuas

21	Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kapuas
22	Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Kapuas
23	Kepala Dinas Pemadam kebakaran dan Penyelamatan
24	Kepala Badan Pengelola Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten Kapuas
25	Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kapuas
26	Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Kapuas
27	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Kapuas
28	Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas
29	Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kapuas
30	Direktur RSUD Dr. H. Soemarno Sosroatmodjo Kabupaten Kapuas
31	Camat Selat
32	Lurah Selat Hilir
33	Ketua Kadin Kabupaten Kapuas
34	Ketua PWI Kabupaten Kapuas